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1. ALUSPLAANIKS ON  GEOALUS OÜ ( REGISTRIKOOD: 16552517, KUTSETUNNISTUS: 164285) POOLT NOVEMBRIKUUS 2023.A
KOOSTATUD "KOIDU JA MÜNDI MÜ TOPO-GEODEETILINE ALUSPLAAN TEHNOVÕRKUDEGA"

MÄRKUSED

      KOIDU - MÜNDI
          DETAILPLANEERING 

        VALTU KÜLAS RAPLA VALLAS
  RAPLA MAAKONNAS

3

EKSPLIKATSIOON

4

OLEMASOLEV ÜKSIKELAMU KRUNDIL NR.1 (KOIDU)

2
1

OLEMASOLEV REOVEESÜSTEEM
(BIOPUHASTI+IMMUTUSTUNNEL) KRUNDIL NR.10 (MÜNDI)

6
7

5 OLEMASOLEV MADALPINGE ELEKTRIPOST,
KRUNDI NR.1 (KOIDU)  LIITUMISKILP

POOLELIOLEV ÜKSIKELAMU KRUNDIL NR.10 (MÜNDI)

OLEMASOLEVAD ABIHOONED KRUNDIL NR.1 (KOIDU)

1

2

2

2
2

2

4

OLEMASOLEV PUURKAEV KRUNDIL NR.1 (KOIDU)

OLEMASOLEV REOVEE KOGUMISMAHUTI KRUNDIL
NR.1 (KOIDU)

3

5

8
9

6

7

OLEMASOLEV ABIHOONE KRUNDIL NR.10 (MÜNDI)

8

9

OLEMASOLEVAD HOONED JA RAJATISED

LEPPEMÄRGID

OLEMASOLEVATE KATASTRIÜKSUSTE PIIRID

PLANEERINGUALA PIIR (PLANEERINGUALA PINDALA 92 758m²)

PLANEERITAVATE KRUNTIDE PIIRID

OLEMASOLEVAD TEED (KRUUSKATE)

OLEMASOLEV VEETORUSTIK

OLEMASOLEV MADALPINGE ÕHULIIN

OLEMASOLEV KANALISATSIOONITORUSTIK

V V V

OLEMASOLEV MADALPINGEKAABEL

OLEMASOLEV 10kV ELEKTRIKAABEL

OLEMASOLEVAD KITSENDUSED:
- KESKPINGE ÕHULIINI KAITSEVÖÖND 10 m LIINI TELJEST
- MADALPINGE ÕHULIINI KAITSEVÖÖND 2 m LIINI TELJEST

10 m
10 m

2m 2m

OLEMASOLEVATE KATASTRIÜKSUSTE AADRESS,
TUNNUS,  SIHTOTSTARVE

KATASTRIÜKSUSE AADRESS

KATASTRITUNNUS

KATASTRIÜKSUSE SIHTOTSTARVE, OSAKAAL

M - MAATULUNDUSMAA
T - TRANSPORDIMAA
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PLANEERITUD KRUNDI KASUTAMISE SIHTOTSTARBED JA EHITUSÕIGUS
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PLANEERITUD KRUNDI KASUTAMISE
SIHTOTSTARBED JA EHITUSÕIGUS

KRUNDI NUMBER
SIHTOTSTARVE VASTAVALT 

KRUNDI PINDALA

HOONETE ARV KRUNDIL

SUURIM LUBATUD EHITISEALUNE PIND  

DET.PLANEERINGULE

PÕHIHOONE/KÕRVALHOONE

KRUNDI NR.

Krunt nr.5

OBJ.ID
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%
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ei muudeta2 M 100%
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-17 107

3 - -5085

EP 100%
üksikelamu
maa

4

9,0 1 / 3 310 % 24155

-

TP-3

-

5

41606

7

8

400 7 %55709

4004003

8.20

12.4

12.4

10.0

10.0
3.80

Krunt nr.1 (Koidu)

37 945m²

1
M 100%*

Krunt nr.2

ei määrata
17 107 m²

M 100%*
ei määrata
5085 m²

HL 100%
3

LT 100%
tee ja
tänava maa

- -6413 T 100%
transpordi-
maa

-

10

ei määrata
6413 m²

LT 100%
4

350m²
4155 m²

5
EP 100%

1 / 32/9m

4160 m²
6

EP 100%
1 / 32/9m

7
EP 100%

1 / 32/9m

8
EP 100%

1 / 32/9m

5570 m²
9

EP 100%
1 / 32/9m

4160

4160

4160 m²

4160 m²

-

-
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-
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-

-

E 100%
elamumaa

-

11101
üksikelamu
12744 elamu
abihoone

11101
üksikelamu
12744 elamu
abihoone

-

-

-

-

-

-
350m²

350m²

350m²

400m²

Krunt nr.10 (Mündi)

350m²
4003 m²
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1LK

2LK

2LK

TKH
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10m+50m ala, kus ei ole lubatud saasteainete pinnasesse juhtimine

10m
+50m

 ala,  kus ei ole lubat ud saast eaine te pinnasesse juht im
ine

JUURDEPÄÄS PLANEERINGUALALE

JUURDEPÄÄS ÜKSIKELAMU KRUNDILE,
ASUKOHT TÄPSUSTATAKSE EHITUSPROJEKTIGA

HOONESTUSALAD ÜKSIKELAMUTE MAAL

OLEMASOLEVAD PUUD

OLEMASOLEV PUUDERIVI

OLEMASOLEV PIIRDEAED

OLEMASOLEV KIVIAED

V1 V1 V1

TEHNOVÕRGUD

PLANEERITUD VEETORUSTIK

K1 PLANEERITUD KANALISATSIOONILAHENDUS: BIOPUHASTI,
IMMUTUSTUNNEL, KANALISATSIOONITORUSTIK

W1 W1 W1 PLANEERITUD 0,4kV ELEKTRIKAABEL

PLANEERITUD LIITUMISKILP 1-KOHALINE/ 2-KOHALINE1LK 2LK

PK PLANEERITUD PUURKAEV

 K

PLANEERITUD ÜKSIKELAMU10

PLANEERITUD REOVEESÜSTEEM
(BIOPUHASTI+IMMUTUSTUNNEL)

PLANEERITUD ABIHOONE

PLANEERITUD PUURKAEV

PLANEERITUD TULEKUSTUTUSVEEMAHUTI
V=30 m³ KOOS KUIVHÜDRANDIGA

PLANEERITUD TULEKUSTUTUSVEE KUIVHÜDRANT

11
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13

13

13

13
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11

11

11

11
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11

4.0

4.0

6.0

10.0
4.0

10.0
4.0

10.0
4.0

10.0
4.0

10.0
4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

PLANEERITUD JUURDESÕIDUTEED
(ASUKOHAT TÄPSUSTATAKSE EHITUSPROJEKTIDEGA)

LIIKLUSSUUNAD

1000m²

sobivalt olemasoleva hoonestusega

OLEMASOLEVALE TEELE PLANEERITUD KÕVAKATE

W
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W
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W
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W
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W
2

W2

M100

M100

M100

L100

E100

L100

M100

E100

E100
E100

E100

E100

PLANEERITAVA KRUNDI SIHTOTSTARVE (KOOD)
KATASTRIÜKSUSE  JÄRGI:

MAATULUNDUSMAA (KOOD 011)

ELAMUMAA (KOOD 001)

TRANSPORDIMAA (KOOD 007)

M100
E100
L100

KITSENDUSED

V2

TKH

TULEKUSTUTUSVEEVÕTUKOHA SUURIM LUBATUD
KAUGUS 400m EHITISE KAUGEIMA SISSEPÄÄSUNI
MÖÖDA PÄÄSTETEHNIKAGA SÕIDETAVAID TEID

Lmax=400m

PROJEKTEERITUD POOL-MAA-ALUSE
PAIGALDUSVIISIGA TULEKUSTUTUSVEE MAHUTI
MINIMAALSE VEEKOGUSEGA 30m³

PROJEKTEERITUD TULEKUSTUTUSVEE TORUSTIK
JA KUIVHÜDRANTV2V2

15

L=360m

L=350m

L=80m

PLANEERINGUGA SEATAVAD KITSENDUSED:
- PUURKAEVU HOOLDUSALAD 10 m
- 10 m+ 50 m ALA PUURKAEVUDEST , KUS ON KEELATUD
SAASTEAINETE PINNASESSE JUHTIMINE
- REOVEE SEPTIKU KUJA 5 m, IMBVÄLJAKU KUJA 10 m
- VÄHIM KAUGUS TULEKUSTUTUSVEEVÕTUKOHAST
HOONENI 30 m

10
m

2

W
2

W
2

W
2

W
2

W2 W2 W2 PERSPEKTIIVNE 0,4kV ELEKTRIKAABEL LINDALU ALAJAAMAST
ASENDAMAKS OLEMASOLEVAT 0,4kV ELEKTRIÕHULIINI

vähim kaugus tulekustutusveevõtukohast hooneni 30m

16

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

16

LK OLEMASOLEV LIITUMISKILP (KRUNT NR.10 MÜNDI LIITUMISKILP,
PLANEERITUD KRUNTIDE NR.5, 6, 7, 8, 9 TOITELIINI ALGUSPUNKT)

LK

OLEMASOLEV LIITUMIKILP (KRUNT NR.10 MÜNDI LIITUMISKILP,
PLANEERITUD KRUNTIDE NR.5, 6, 7, 8, 9 TOITELIINI ALGUSPUNKT)16

6.0

6.0

4.
0

4.0

OLEMASOLEV KRUNDI NR.10 (MÜNDI) PUURKAEV
(X-6537562.01; Y-547460.14)

Krunt nr.2

Krunt nr.3

Krunt nr.4

Krunt nr.5

Krunt nr.6

Krunt nr.7

Krunt nr.8

Krunt nr.9

Krunt nr.10
(Mündi)

Krunt nr.3

Krunt nr.4

Krunt nr.5

Krunt nr.6

Krunt nr.7

Krunt nr.8

Krunt nr.9

DETAILPLANEERINGU KOOD
PLANEERINGUTE ANDMEKOGUS30103162

30103162

30103162

W1

W1

W
1

W
1

W
1

W
1

W
1

W
1

W
1

W
1

W
1

W1
W1

W1
W1

W1
W1

W1

elektrikaabel- ja õhuliin
võrguvaldaja
kasuks

elektrikaabel võrguvaldaja
kasuks, puurkaev ja veetorustik
kruntidele nr.5, 6, 7, 8, 9

elektrikaabel- ja õhuliin
võrguvaldaja
kasuks
elektrikaabel- ja õhuliin
võrguvaldaja kasuks,
teel ol.olev avalik kasutus

2.8
4.2

5.4

A

TEE MAA-ALA LÕIGE

A

A

A

KRUNDI KASUTAMISE SIHTOTSTARBED

EP - üksikelamu maa - ühele leibkonnale (perele) kavandatud maa
HL - looduslik haljasmaa - peamiselt puhkamisele ja virgestusele suunatud looduslik või
poolloodusliku ilme ja kooslusega säilitatava metsa- ja rohumaa või ka taimestikuta maa, mida
ei kavandata muuta ning ei majandata tulu saamise eesmärgil
LT - tee ja tänava maa - tee ja tee koosseisu kuuluva parkla, puhkekoha, ühissõiduki
peatumiseks ettenähtud ala ja tee ohutus-, signalisatsiooni-, turva-, side-, valgustus- või
energiarajatiste maad
KATASTRIÜKSUSTE SIHTOTSTARVETE LIIGID
(numberkood, tähistus, selgitus)

Elamumaa - tähistus E, numberkood 001- alaliseks või perioodiliseks elamiseks
ettenähtud ehitiste maa ja garaažide maa. Elamu sh. korterelamu, suvila, aiamaja alune
ja selle juurde kuuluva majapidamis- ja abiehitise alune ja neid ehitisi teenindav maa
Maatulundusmaa (011, M) - põllumajandussaaduste tootmiseks või metsakasvatuseks
kasutatav maa või maa, millel on metsa- või põllumajanduslik potentsiaal
Transpordimaa (007, L) -liiklemiseks ja transpordiks kasutatav maa koos ohutuse
tagamiseks ja selle maa korrashoiuks vajalike ehitiste aluse ning neid ehitisi teenindava
maaga

HL 100%
looduslik
haljasmaa

M 100%
maatulundus-
maa

400

400

400

400

10 %

10 %

10 %

10 %

 K

5m

10m

 K

5m

10m

 K
5m

10m 13

K1

K1

K1


